el PROPER FEAST

BURGER, FRIES/

SET MENU
DRINK

STARTERS

CHEESY BITES

BURGERS

SERVED WITH SALAD OR FRIES

with your choice of sauce

i CHICKEN TENDERS |

Two buttermilk fried chicken strips
served with your choice of dip.

HOUSE CHEESEBURGER

Beef patty, American cheese, ketchup, mustard,
onion, pickles

ONION RINGS

Sweet onions cooked in a light
crispy, crunchy batter.

-----------------------------------------------

DRINKS

COCA COLA / DIET COKE
COKE ZERO / SPRITE ZERO
STILL WATER / SPARKLING

WATER

CLASSIC CHICKEN

Buttermilk fried chicken, mayo, pickled red onions,
pickles, lettuce

VEGAN CHEESEBURGER

Beyond Meat patty, vegan American cheese, ketchup,
DRAUGHT BEER (BROOKLYN

LAGER/IPA) mustard, onion, pickles

HOUSE RED OR WHITE WINE

DIPS &
SAUCES

Byron Sauce/Vegan Byron
Sauce (vg)/Ranch(vg)/Hot
Honey (v)/ Chipotle Mayo
(vg)/Sriracha Hot Honey (V)/
/Sriracha Mayo (vg)/Smokey
Chilli BBQ Sauce/BBQ
Sauce/Beef Dripping Mayo

UPGRADES

SWEET POTATO FRIES 1.00
TATER TOTS 1.00
CHEESE FRIES 1.50

BACON CHEESE FRIES 2.00

ADD A DESSERT
FOR £%4.50
BROWWNIE

BYRON SVNDAE

DO YOU HAVE AN ALLERGY? - You must speak to a member of our team if
you have any allergies or specific dietary requirements. We have a

comprehensive allergen guide to help you make the right choices. Please . g |

ask our team on how to access our allergen guide and ensure that you (VG) - Vegan, (V) - Vegetarian, EWIIE
read it before you place your order. If you have further questions please (GF) - Gluten Free ) m

speak to the Manager on duty. We do not declare every ingredient used _.1-_I-*|. |_'#,
within a dish on this menu, and recipes may be subject to change. We’ll Scan here for allergen and calorie " (=
do our very best to accommodate you, and whilst every effort is made to information on each dish BYRON ==
minimise cross-contamination, our ingredients are manufactured, and 1 "~ 1

-

our dishes are prepared in environments where allergens are present. Calories: All information given is

i .
We cannot therefore guarantee that any item on our menu is 100% . = "
allergen-free. per serving - o
'
CHICKEN - our chicken burgers are halal.
VEGAN / VEGETARIAN - our dishes are made with vegetarian and vegan Adults need around 2,000Kcal a
ingredients, however, we do not have a dedicated cooking area for these day

items and cross contamination is possible. Please email us at
hello@byron.co.uk for more information

ALLERGENS AND CALORIES



STARTER,
PREMIVM
BURGER,

PREMIUM
SET MENU

PROPER TREAT
SET MENU

FRIES/SALAD
AND DRINK

8 GUESTS

STARTERS .  BURGERS
O CHEESYBITES | o umimoems]

: CHICKEN TENDERS BYRON

Two buttermilk fried chicken strips .
: served with your choice of dip. ~ : : Beef patty, maple bacon, Byron cheese, burger relish, :
: ONION RINGS : Byron sauce, red onion, pickles, lettuce :
: Sweet onions cooked in a light

crispy, crunchy batter. 5 E CLUCKY

:  Buttermilk fried chicken, smashed avocado, Sriracha

-----------------------------------------------

: hot honey, Sriracha mayo, pickled red onions, pickles,

DRINKS
BIG CHEESE (V)

COCA COLA / DIET COKE :

COKE ZERO / SPRITE ZERO : Fried smoked cheese, hot honey, red onion, ranch,

1
. STILL WATER / SPARKLING . lish. pickles. lett .
E e s retsn, pickies, Lettuce

DRAUGHT BEER (BROOKLYN E E E

: TiNDLE fried chicken glazed with BBQ sauce, vegan :

HOUSE RED OR WHITE WINE & i cheddar cheese, La Vie bacon, ranch, crispy onions, lettuce
............................................. -

DIPS & :

: apb apesseer: : SAUCES :
SWEET POTATO FRIES 1.00 . FOR £4.€6 i 1 Byron Sauce/Vegan Byron :
TATER TOTS 1.00 P BROWNIE (i el

. . : = (vg)/Sriracha Hot Honey (V)/ =
E CHEESE FRIES 1.50 I BYROW SUNDAE | | 000 oty
:  BACON CHEESE FRIES 2.00 : i I chiliBBQSauce/BBQ !
: Sauce/Beef Dripping Mayo

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DO YOU HAVE AN ALLERGY? - You must speak to a member of our team if

you have any allergies or specific dietary requirements. We have a
comprehensive allergen guide to help you make the right choices. Please
ask our team on how to access our allergen guide and ensure that you
read it before you place your order. If you have further questions please
speak to the Manager on duty. We do not declare every ingredient used
within a dish on this menu, and recipes may be subject to change. We’ll
do our very best to accommodate you, and whilst every effort is made to
minimise cross-contamination, our ingredients are manufactured, and
our dishes are prepared in environments where allergens are present.
We cannot therefore guarantee that any item on our menu is 100%
allergen-free.

CHICKEN - our chicken burgers are halal.

VEGAN / VEGETARIAN - our dishes are made with vegetarian and vegan
ingredients, however, we do not have a dedicated cooking area for these
items and cross contamination is possible. Please email us at
hello@byron.co.uk for more information.

BYRON

PROPER BURGERS

ALLERGENS AND CALORIES

(VG) - Vegan, (V) -
(GF) - Gluten Free

Vegetarian,

EIGEAE

oh

Scan here for allergen and calorie
information on each dish

Calories: All information given is
per serving

Adults need around 2,000Kcal a
day



